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Wydatki na 2012 r.                      zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 6/2012 z dnia 24.04.2012                                       zał. nr 2 do URG  
Nr XXI/130/2011 zdnia 29.12.2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 710 619,92 79 619,92 1 419,9279 619,92 0,00 0,00 2 631 000,002 631 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 176 375,92

465 756,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

545 375,92

465 756,00

0,00

545 375,92

465 756,00

0,00

7 552,84

6 132,92

0,00

537 823,08

459 623,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 631 000,00

0,00

0,00

2 631 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

2 919,92

Pozostała działalność

2 919,92 1 419,922 919,92 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

465 756,00

468 675,92 468 675,92

465 756,00

0,00

468 675,92

465 756,00

0,00

7 552,84

6 132,92

0,00

461 123,08

459 623,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

877,23

1 137,23 1 137,23

877,23

0,00

1 137,23

877,23

0,00

1 137,23

877,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125,69

185,69 185,69

125,69

0,00

185,69

125,69

0,00

185,69

125,69

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 130,00

5 130,00 5 130,00

5 130,00

0,00

5 130,00

5 130,00

0,00

5 130,00

5 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,33

3 000,33 3 000,33

3 000,33

0,00

3 000,33

3 000,33

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,33

0,00

3 000,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

456 622,75

456 622,75 456 622,75

456 622,75

0,00

456 622,75

456 622,75

0,00

0,00

0,00

0,00

456 622,75

0,00

456 622,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 122 293,30 22 141 010,80 16 182 917,76 10 007 239,92 6 175 677,84 1 081 400,00 4 560 247,00 6 981 282,506 981 282,50271 686,040,0044 760,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 760,00

0,00

0,00

4 560 247,00

0,00

0,000,00

465 756,00

29 588 049,30 22 606 766,80

465 756,00

0,00

16 648 673,76

465 756,00

0,00

10 013 372,84

6 132,92

0,00

6 635 300,92

459 623,08

0,00

1 081 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 686,04

0,00

0,00

6 981 282,50

0,00

0,00

6 981 282,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


